ПРОТОКОЛ № 255
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          26 октября 2016 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Валеева Гульшат Маратовна

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Мемфис Констракшн», г. Москва, 7707824598:

1.1. О приеме в члены Ассоциации

2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Регион Инвест-XXI», г. Москва, 7713281950:

2.1. О приеме в члены Ассоциации

3. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Сигма Системс», г. Москва, 7725760241:

3.1. О приеме в члены Ассоциации

4. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «МЕГА-ТОРГ», г. Мытищи, ИНН 5029214212:

4.1. О приеме в члены Ассоциации

4.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

5. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Профессионализм и Технологии», г. Обнинск, ИНН 4025446034:

5.1. О приеме в члены Ассоциации

5.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

6. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Строитель», г. Москва, ИНН 9721018480:

6.1. О приеме в члены Ассоциации

6.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

7. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ВикСер», г. Москва, ИНН 7701131290:

7.1. О приеме в члены Ассоциации

7.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

8. Рассмотрение заявления Общество с ограниченной ответственностью «РусЭнТел» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

9. Рассмотрение заявления Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Искусственные сооружения» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

10. Рассмотрение заявления Общество с ограниченной ответственностью «Лифт Комплекс» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

11. Рассмотрение заявления Федерального бюджетного учреждения «Морская спасательная служба Росморречфлота» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Мемфис Констракшн», г. Москва, 7707824598.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Мемфис Констракшн», г. Москва, 7707824598
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Регион Инвест-XXI», г. Москва, 7713281950.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
2. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Регион Инвест-XXI», г. Москва, 7713281950
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Сигма Системс», г. Москва, 7725760241.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
3. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Сигма Системс», г. Москва, 7725760241
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По четвертому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «МЕГА-ТОРГ», г. Мытищи, ИНН 5029214212.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «МЕГА-ТОРГ», г. Мытищи, ИНН 5029214212
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «МЕГА-ТОРГ», г. Мытищи, ИНН 5029214212 свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По пятому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Профессионализм и Технологии», г. Обнинск, ИНН 4025446034.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Профессионализм и Технологии», г. Обнинск, ИНН 4025446034
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания Профессионализм и Технологии», г. Обнинск, ИНН 4025446034 свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По шестому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Строитель», г. Москва, ИНН 9721018480.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Строитель», г. Москва, ИНН 9721018480
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью ««Строительная компания Строитель», г. Москва, ИНН 9721018480 свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По седьмому вопросу:

Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ВикСер», г. Москва, ИНН 7701131290.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ВикСер», г. Москва, ИНН 7701131290
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «ВикСер», г. Москва, ИНН 7701131290 свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По восьмому вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «РусЭнТел», г. Москва (ИНН 7727720692) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № C-158-77-0241-77-051016.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «РусЭнТел», г. Москва (ИНН 7727720692), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По девятому вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Искусственные сооружения», г. Новосибирск (ИНН 5405446970) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0354.04-2012-5405446970-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Искусственные сооружения», г. Новосибирск (ИНН 5405446970), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По десятому вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Лифт Комплекс», г. Москва (ИНН 7707623267) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0141.04-2010-7707623267-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Лифт Комплекс», г. Москва (ИНН 7707623267), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По одиннадцатому вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Федерального бюджетного учреждения «Морская спасательная служба Росморречфлота», г. Москва (ИНН 7707274249) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № C-158-77-0557-77-280716.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять положительное решение о замене Федеральному бюджетному учреждения «Морская спасательная служба Росморречфлота», г. Москва (ИНН 7707274249), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.
Председатель

Б. А. Копытов
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
5